
Ende des Amtsblattes

Nummer 59 Donnerstag,
16. Dezember 2021

    Amtsblatt des Landratsamtes Freising Donnerstag,    Amtsblatt des Landratsamtes Freising Donnerstag,    Amtsblatt des Landratsamtes Freising Donnerstag,

Bekanntmachung
des Abwasserzweckverbandes Unterschleißheim, Eching und Neufahrn

Ä N D E R U N G S S A T Z U N G
des Abwasserzweckverbandes

Unterschleißheim, Eching und Neufahrn

Geschäftsstelle: 85716 Unterschleißheim
Sperberweg 22, Tel.: 089/32176-0, Fax: 089/32176-113

Aufgrund des Art. 8 des Kommunalabgabengesetzes (KAG) sowie Art. 20 Abs. 1 des Kostengesetzes (KG) und 
Art. 22 Abs. 2 des Gesetzes über die kommunale Zusammenarbeit (KommZG) erlässt der Abwasserzweckver-
band Unterschleißheim, Eching und Neufahrn folgende 

1. Änderungssatzung zur Gebühren- und Kostensatzung zur Entwässerungssatzung (GS-EWS) vom 23.07.2021:

§ 1
§ 2 Abs. 1 Satz 2 erhält folgende neue Fassung:
Die Gebühr beträgt 1,97 € pro Kubikmeter Abwasser.

§ 2
Diese Änderungssatzung tritt zum 01.01.2022 in Kraft.

Neufahrn, den 08.12.2021

gez.
Christoph Böck
Verbandsvorsitzender


